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Gärtnerei Krauße Bautzener Str. 71a 01877 Bischofswerda https://www.gaertnerei-krausse.de/
Gärtnerei Uffelmann Kasselfeld 17 34130 Kassel www.blumen-uffelmann.de
Floristik-Gärtnerei Maas Grüttweg 5 46459 Rees www.matthias-maas.de
Gärtnerei Beyer Weststraße 10 49477 Ibbenbüren

Gartenbaumschule Hau Walberberger Str. 10 53332 Bornheim www.baumschule-hau.de
Baumschul-Pflanzen-Center Schmitz Baumschulweg 7 53909 Zülpich-Ülpenich www.baumschule-schmitz.de
Blumen Rosenkranz Mopsweg 6 58135 Hagen www.blumen-rosenkranz.de  
Blumengalerie Albert Alzenauer Str. 22 63776 Mömbris http://www.blumengalerie-albert.de
Blumen Brunner Wiesenstraße 56 64331  Weiterstadt www.blumen-brunner.de
Blumenscheuer Hartmut Günther Im Gäßle 1 70567 Stuttgart www.blumenscheuer.de
Moll Michael Leinfelder Str. 37 70771 Leinf.-Echterdingen www.moll-stauden.de
Otto Huber Moosweg 6 77728 Oppenau www.gaertnerei-huber-oppenau.de
Blumen Schmitt, Inh. Andreas Hinn Lörracher Str. 67 79639 Grenzach-Wyhlen www.blumen-schmitt.de
Stefan Wagner Forststr. 6 80997 München http://www.gaertnerei-wagner.de
Gartenbaubetrieb Matthias Obeser Behringstr. 72 80999 München www.blumen-obeser.de
Gärtnerei Bisle Widdersteinstr. 19 81545 München www.bisle.de
Gärtnerei Grabrucker Landrichterstraße 30 81549 München http://www.gaertnerei-grabrucker.de
Gärtnerei Petra Ensle Am Mitterfeld 78 81829 München

Dosch Blumen Ostpreußenstr. 39 81927 München www.doschblumen.de
Kiefl Gartencenter Neurieder Str. 53 82131 Gauting http://www.kiefl.de
Blumen Baumeister Graßlfinger Str. 32 82194 Gröbenzell www.blumen-baumeister.de
Gartenland Würstle Flurstraße 55 82256 Fürstenfeldbruck http://www.wuerstle-gartenland.de
Gärtnerei Hübsch Am Anger 1 82266 Inning http://www.gaertnerei-huebsch.de
Gärtnerei Böhmer Spielleitenweg 36 82490 Farchant http://www.gaertnerei-boehmer.de
Gärtnerei Josef Holzer Am Kanal 12 82538 Geretsried http://www.gaertnerei-holzer.de
Prentl Floristik Großholzstraße 3 83024 Rosenheim www.garten-prentl.de
Rother s Blumen-Paradies Kirchenweg 1 83209 Prien http://www.blumen-rother.de
Blumen Glanz Hauptstr. 28 83246 Unterwössen www.blumenglanz.de
Gärtnerei Pichler Adelstetten 5 / An der B 304 83404 Ainring https://www.gaertnerei-pichler.de
Gärtnerei Kittl Gartenstr. 35 83410 Laufen-Leobendorf http://www.gaertnerei-kittl.de
Steiner Floralmanufaktur Oberhaslach 1 83410 Laufen www.steiner-floral.de
Gärtnerei Sommer G Achenweg 10 83471 Schönau am Königsee http://www.alpenblumen-sommer.de
Cramer Orchideenzucht Zum Steiner 9 + 11 83483 Bischofswiesen http://www.cramer-orchideen.de
Florian u. Ursula Baumeister Altenburg 14 83620 Feldkirchen-Westerham http://www.gaertnerei-baumeister.de
Bayerstorfer & Huttenlocher Strogenweg 2 84174 Eching-Weixerau http://www.bayerstorfer.net
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Gärtnerei Gauster Isener Straße 5 84405 Dorfen http://www.gauster.de
1A Garten Zitzelsberger Bussardstraße 45 85049 Ingolstadt http://www.eins-a-garten-zitzelsberger.de
Gärtnerei Fröschl Alte Landgerichtsstr. 21 85088 Vohburg http://www.blumen-froeschl.de
Gärtnerei Schwarz Ingolstädter Str. 95 85098 Großmehring www.blumenschwarz.com
Gärtnerei Bauer Marktstr. 10 85135 Titting www.gaertnereibauer.de
Schechinger - dein Gärtner und Florist Kellerstr. 12 85283 Wolnzach http://www.blumen-schechinger.de
Gartenbaubetrieb Augustin Kreitmeyer Scheyerer Str. 7 85298 Mitterscheyern http://www.blumen-kreitmeyer.com
Gärtnerei Strohmair u. Hirsch Berghamer Str. 1 85435 Erding https://www.strohmair-hirsch.de
Stockmaier-Cermak Pesenlerner Str. 30-32 85456 Wartenberg www.blumen-wartenberg.de
Gärtnerei Köstler Glonner Str. 41 85567 Grafing http://www.gartencenter-koestler.com
Gärtnerei Baumann Bamerstr. 1 85579 Neubiberg http://www.Blumen-Baumann.com
Gartencenter Ziegltrum Friedenstraße 19 85591 Vaterstetten www.gartencenter-ziegltrum.de
Gartenbau Anna Jirsak Rosenheimer Str. 14 85617 Aßling http://www.kellerer-kg.de
Blumen Schlegel Talweg 7 86154 Augsburg www.blumen-schlegel.de
1A Garten Ensslin Wemdinger Str. 37 86720 Nördlingen http://www.1a-garten-ensslin.de
Blumen Krippner Munninger Str. 14 86732 Oettingen www.blumen-krippner.de
Gärtnerei Schorer Gartenstr. 6 86869 Oberostendorf www.gaertnerei-schorer.de
Gärtnerei & Floristik Josef Streicher Holzhauser Str. 11 86919 Utting www.gaertnerei-streicher.de
Gärtnerei Scherdi Hagenheimer Str. 40 86928 Hofstetten www.gaertnerei-scherdi.de
Gartenwelt Geier Beuerbacher Str. 16 86947 Weil www.geiers-gartenwelt.de
Gärtnerei Dumbsky An der Schweinach 1 86949 Windach/Hechenwang http://www.gaertnerei-dumbsky.de
Gärtnerei Frank Weiler 27 87538 Fischen www.gaertnerei-frank.de
Blumen- und Gartenparadies Häntsche Stettener Str. 30 87719 Mindelheim-Oberauerbach http://www.blumen-haentsche.de/
Blumen Rommel Seestr. 23 88149 Nonnenhorn www.blumen-rommel.de
Blumen Schwarz Illerberger Str. 34 89269 Vöhringen http://www.blumen-schwarz.eu
Pflanzen Spengler Parkstr. 11 89407 Dillingen http://www.pflanzenspengler.de
Blumen Eber Birkenried 2 89423 Gundelfingen http://www.blumen-eber.de
Gärtnerei Konrad Huber Heidenheimer Str. 192 89520 Heidenheim www.huber-blumen.de
Gärtnerei Radloff Höfleser Hauptstraße 5 90427 Nürnberg www.blumen-radloff.de
Blumen Werner Rückersdorfer Str. 50 90552 Röthenbach http://www.blumen-werner.net
Gärtnerei Süberkrüb Alte Reutstr. 62 90765 Fürth http://www.blumen-sueberkrueb.de
Auhof Auhof, Auhofer Weg 2 91161 Hilpoltstein http://www.auhof-werkstaetten.de
Blumen Betz Äußere Nürnberger Str. 18 91301 Forchheim http://www.blumen-betz.de
Gärtnerei Kuck Walder Str. 3 91710 Gunzenhausen http://www.blumeninsel-am-altmuehlsee.de
1A Garten Strauß Nürnberger Str. 39a 91781 Weißenburg http://www.1a-garten-strauss.de
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Blumen & Garten Haberler Burgstr. 9 92318 Neumarkt-Pölling http://www.gaertnerei-haberler.de
Irrgang Erlebnis grün Richter Weg 9 92421 Schwandorf www.gaertnerei-irrgang.de/
Gärtnerei Ziereis Am Langen Graben 15 92521 Schwarzenfeld https://www.ziereis.blog
Garten & Floristik Prifling Gewerbegebiet 2 92546 Schmidgaden http://www.garten-floristik-prifling.de
Gärtnerei Steinhilber Zum Naabberg 15 92637 Weiden http://www.gaertnerei-steinhilber-rothenstadt.de
Gärtnerei Steinhilber Innere-Floßer-Str. 12 92660 Neustadt https://www.gaertnerei-steinhilber.de
1A Garten Hauner Lappersdorfer Str. 108 93059 Regensburg www.1a-garten-hauner.de
Gärtnerei Fischer Goethestr. 7 93133 Burglengenfeld www.gaertnerei-fischer.de
Blumen Rohrhuber Friedhofweg 2 93326 Abensberg http://www.blumen-rohrhuber.de
Blumen Bachhuber Theresienthal 18 94227 Zwiesel http://www.blumen-bachhuber.de
Günther Weinberger Frauenauer Str. 62 94227 Zwiesel http://www.blumen-weinberger.de
Christian Holzner Deggendorfer Str. 1-3 94327 Bogen www.blumenparadies.eu
Blumenideen Schwarzer Badergasse 1 94357 Konzell http://www.blumenideen-schwarzer.de
Blumen Hiendl Straubinger Str. 29 94360 Mitterfels www.blumen-hiendl.de
Gärtnerei Schweikl Watzendorf 10 94419 Reisbach http://www.gaertnerei-schweikl.de
Gärtnerei Florian Brandner Simbacher Str. 13 94419 Reisbach http://www.gaertnereibrandner.de
Blumen Liebl Gärtnerei Friedhofstr. 5 94481 Grafenau https://www.blumenliebl.de
1 A Garten Ammer Plattlinger Str. 28 94486 Osterhofen www.1a-garten-ammer.de
 1A Garten Öller Bahnhofstraße 26 94496 Ortenburg www.1a-garten-oeller.de
Gartenbaubetrieb Stefan  Bauer Bräustr. 1/ Kriestorf 94501 Aldersbach http://www.gaertnerei-bauer.com
Gartenbau Hopf Gärtnerstr. 21 94508 Schöllnach http://www.blumen-hopf.de
Klostergärtnerei Metten Abteistr. 3 94526 Metten http://www.kloster-metten.de
Gärtnerei Kuhl Hohenberger Str. 48 95100 Selb http://www.gaertnerei-kuhl.de
Blumen Kaltenbeck Niederndorf 25 96152 Burghaslach http://www.blumen-kaltenbeck.de
Gärtnerei Kunstmann Burgkunstadter Str. 35 96260 Weismain http://www.blumen-kunstmann.de
Gärtnerei Hupp Otto-Hahn-Straße 97204 Höchberg www.gaertnereihupp.de
Gärtnerei Friedrich Reim Würzburger Str. 38 97209 Veitshöchheim http://www.reim-blumen.de
Gärtnerei Heßdörfer Obere Hauptstr. 37a 97225 Zellingen-Retzbach www.gaertnerei-hessdoerfer.de
Die Blumenwerkstatt Rippel Helmstadter Str. 10 97292 Uettingen www.blumenwerkstatt-rippel.de
Gärtnerei Heim Bachstr. 6 97422 Schweinfurt http://www.blumen-heim.de
Gartenbau Werner Pudell Im Wehrlein 11 97437 Haßfurt

Gartenbau Hofmann Lembacher Straße 4 97514 Kirchaich http://www.gaertnerei-hofmann-kirchaich.de
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